[image: image1.png]wojewodztuo Unia Europejska
l’D CIZkIE Europejski Fundusz Spoteczny

Fundusze .
e Rzeczpospolita

ot h

Program Regionalny Polska






Harmonogram realizacji wsparcia

w ramach projektu „Zdobądź kwalifikacje!” nr RPLD.09.01.01-10-0055/21  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

	 Forma wsparcia:
	POŚREDNICTWO PRACY

	Miejsce realizacji wsparcia:
	Agencja Usług Oświatowych Ośrodek Szkolenia Kierowców „OLIMP” S.C.,  Al. Armii Krajowej 22A, 97-300 Piotrków Trybunalski 

	Okres realizacji wsparcia:
	05.11.2022r. - 30.11.2022r.

	Godziny realizacji wsparcia:
	14:00-20:00


	Lp.
	Data
	Liczba godzin 
	Godziny realizacji

	
	
	
	od
	do

	1. 
	05.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	2. 
	05.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	3. 
	12.11.2022
	2
	14.00
	16.00

	4. 
	12.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	5. 
	12.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	6. 
	19.11.2022
	2
	14.00
	16.00

	7. 
	19.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	8. 
	19.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	9. 
	21.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	10. 
	21.11.2022
	2
	18.00
	20.00

	11. 
	22.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	12. 
	22.11.2022
	2
	18.00
	20.00

	13. 
	23.11.2022
	2
	18.00
	20.00

	14. 
	26.11.2022
	2
	14.00
	16.00

	15. 
	26.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	16. 
	26.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	17. 
	28.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	18. 
	29.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	19. 
	29.11.2022
	2
	18.00
	20:00

	20. 
	30.11.2022
	2
	16.00
	18.00

	Razem
	40
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  97-300 Piotrków Trybunalski, Al. Armii Krajowej 22A, tel./fax 44 647 01 45;44 732 15 85

www.olimp.org.pl

